
 

Nr sprawy: TZ1.374.20.2025.AS  Gdynia, dnia 13.05.2025r. 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do 130.000złotych, pn.: „Świadczenie 

usługi dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych dla pracowników Urzędu Morskiego w 

Gdyni oraz ich dzieci”. 

W związku z otrzymanymi pytaniami od Wykonawców Zamawiający przedstawia treść przesłanych 

pytań wraz z odpowiedziami: 

Pytanie nr 1: 

W nawiązaniu do par. 3 ust. 9 PROJEKTU UMOWY zwracamy się z uprzejmą prośbą wskazanie 

minimalnej wartości dofinasowania, jakie przysługuje pracownikom Urzędu Morskiego w Gdyni. 

Powyższa informacja jest niezbędna do właściwej wyceny usługi, będącej przedmiotem niniejszego 

postępowania. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, iż wysokości refundacji, o którą mogą ubiegać się pracownicy zgodnie z 

obowiązującymi postanowieniami Regulaminu Świadczeń Socjalnych jest uzależniona miedzy innymi 

od średniego miesięcznego przychodu na osobę w rodzinie i wynosi od 30% do 80%.  

Pytanie nr 2: 

W nawiązaniu do par. 1 ust. 11 oraz par. 4 ust. 3 PROJEKTU UMOWY zwracamy się z uprzejmą prośbą 

o modyfikację brzmienia przytoczonych postanowień poprzez nadanie następującej treści: 

par. 1 ust. 11 

„Lista wszystkich obiektów partnerskich na terenie Trójmiasta, Słupska oraz Elbląga, którymi 

aktualnie dysponuje Wykonawca będzie zawsze dostępna za pośrednictwem strony internetowej 

Wykonawcy.” 

par. 4 ust. 3 

„Aktualna lista obiektów i usług będzie zawsze dostępna na stronie internetowej Wykonawcy.” 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 1 ust. 11 projektu umowy, zgodnie z propozycją. 

Zamawiający zmieni § 1 ust. 11 projektu umowy poprzez zastąpienie treści: 

Lista wszystkich obiektów partnerskich na terenie Trójmiasta, Słupska oraz Elbląga, którymi aktualnie 

dysponuje Wykonawca będzie zawsze dostępna za pośrednictwem internetowej platformy 

Wykonawcy. 

na treść: 
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Lista wszystkich obiektów partnerskich na terenie Trójmiasta, Słupska oraz Elbląga, którymi aktualnie 

dysponuje Wykonawca będzie zawsze dostępna za pośrednictwem strony internetowej Wykonawcy. 

Ponadto, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 4 ust. 3 projektu umowy, zgodnie z propozycją. 

Zamawiający zmieni § 4 ust. 3 projektu umowy poprzez zastąpienie treści: 

Aktualna lista obiektów i usług będzie zawsze dostępna na platformie internetowej Wykonawcy. 

na treść: 

Aktualna lista obiektów i usług będzie zawsze dostępna na stronie internetowej Wykonawcy. 

Pytanie nr 3: 

Mając na uwadze aktualną i prognozowaną w kolejnych latach wysoką inflację oraz długi okres 

realizowania umowy (24 miesięcy), zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie następującego 

postanowienia, które umożliwi waloryzację wynagrodzenia Wykonawcy: 

„Wykonawca jest uprawniony – począwszy od 1 stycznia 2026 roku oraz odpowiednio w każdym 

kolejnym roku kalendarzowym obowiązywania Umowy - do jednostronnej waloryzacji cen 

wskazanych w Umowie o dodatni średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych 

publikowany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok poprzedni. O zmianie ceny Klient 

jest każdorazowo informowany pisemnie.” 

Podkreślamy, iż zastrzeżenie całkowitej niezmienności cen kart w trakcie 24-miesięcznego 

obowiązywania umowy, przy obecnym i prognozowanym poziomie inflacji, zmusi Wykonawców do 

wkalkulowania ryzyka związanego ze zwiększeniem się kosztów prowadzenia działalności w kolejnych 

latach, co będzie skutkowało otrzymaniem przez Zamawiającego potencjalnie wyższych cen zakupu 

abonamentów (wyższych niż w sytuacji, gdyby Wykonawcy przysługiwało prawo do corocznego 

waloryzowania wynagrodzenia). 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w proponowanym zakresie. 

Pytanie nr 4: 

W nawiązaniu do par. 7 ust. 1 lit. a) Projektu Umowy, zwracamy się z uprzejmą prośbą o 

umożliwienie wprowadzenia adresu mail oraz numeru telefonu do osób odpowiedzialnych za nadzór 

nad realizacją umowy ze strony Zamawiającego analogicznie jak przewidziano to w przypadku osób 

wskazanych ze strony Wykonawcy. 

Wprowadzenie takiej modyfikacji ułatwi bieżący kontakt oraz sprawną realizację przedmiotu umowy. 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy danych kontaktowych osób 

odpowiedzialnych z nadzór nad realizacją umowy ze strony Zamawiającego. Informacje te zostaną 

dopisane na etapie przygotowywania właściwej umowy.  

Pytanie nr 5: 

W nawiązaniu do par. 8 ust. 1 lit. a) Projektu Umowy, zwracamy się z uprzejmą prośbą o poprawienie 

oczywistej omyłki pisarskiej polegającej na błędnym odwołaniu do nieistniejącego postanowienia 

(par. 2 ust.4). 



W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację postanowienia par. 8 ust. 1 

lit. a) Projektu Umowy poprzez nadanie poniższego brzmienia: 

„za zwłokę w wykonaniu przedmiotu niniejszej umowy określonego w § 2 ust. 2 w wysokości 0,4 % 

wynagrodzenia umownego brutto (o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy), za każdy dzień zwłoki, licząc 

od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy;” 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 8 ust. 1 lit. a) projektu umowy, zgodnie z propozycją. 

Zamawiający zmieni  § 8 ust. 1 lit. a)projektu umowy poprzez zastąpienie treści: 

a) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu niniejszej umowy określonego w § 2 ust. 4  w wysokości 

0,4 %  wynagrodzenia umownego brutto (o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy), za każdy  dzień 

zwłoki, licząc od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy 

na treść: 

a) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu niniejszej umowy określonego w § 2 ust. 2  w wysokości 

0,4 %  wynagrodzenia umownego brutto (o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy), za każdy  dzień 

zwłoki, licząc od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy 

 

Pozostałe informacje: 

Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 15.05.2025r. godz. 12:00. 

Dyrektor Urzędu Morskiego w Gdyni 

                                                                                                  /-/ mgr inż. Anna Stelmaszyk - Świerczyńska 

 


	Odpowiedzi na pytania Wykonawców
	Urząd Morski w Gdyni

